
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 , 
E-mail: primariabuftea@primariabuftea.ro 

Web: www.primariabuftea. ro 

HOT ĂRÂREA NR. 119 
din 19 Noiembrie 2012 

privind desemnarea reprezentantului Oraşului Buftea În Adunarea 
Generală a Asociatiei de Dezvoltare lntercomun itară 

' 
Apă - Canal Constanţa 

Consiliu/local al oraşului Buftea Întrunit În şedinţa extraordinară din data de 
19 Noiembrie 2012 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul Oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate al Serviciului Juridic prin care se propune numirea 

reprezentantului Consiliului local Buftea în Asociaţia de Dezvoltare lntercomunitară Apă 
- Canal Constanţa; 

• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină ; 
• Hotărârea Consiliului local Buftea nr.25/29.03.2011 privind aderarea Oraşului Buftea la 

Asociaţia de Dezvoltare lntercomunitară Apă- Canal Constanţa . 
• Încheierea nr.2662/18.06.2012 a Judecătoriei Buftea privind validarea alegerii domnului 

Pistol Gheorghe în funcţia de Primar al Oraşului Buftea; 
• Prevederile art. 59 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehn ică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative; 
În conformitate cu prevederile Actului Constitutiv şi prevederile art.14 - Cap.V 

"Organele Asociaţiei" din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare lntercomunitară Apă - Canal 
Constanta; 

În temeiul art. 13 alin .1, art. 36 alin. (2) lit. d) şi alin. (6) lit. a), pct.14 , precum şi art. 45 
alin . (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale republicate, cu modificările 
şi comp letările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se desemnează domnul PISTOL GHEORGHE - Primarul oraşului Buftea în 
calitate de reprezentant al Oraşului Buftea în Adunarea Generală a Asociaţiei de 
Dezvoltare lntercomunitară Apă- Canal Constanţa. 

Art. 2. Art.5 din Hotărârea Consiliului local Buftea nr. 25/29.03.2011 se modifică 
corespunzător prevederilor art.1 din prezenta hotărâre . 


